darguit eam , dicendo quod male dicebat ; et vocavit

eam paillardam , dicendo : « Tu , paillarda , comedisti

« halleca et alia tibi contraria .» Cui ipsa respondit quod

non fecerat; et habuerunt ad invicem ipsa Johanna et

de Estiveto multa verba injuriosa. Postmodum tamen

ipse loquens , peramplius scire volens de ipsius Jo

hannæ infirmitate , audivit ab aliquibus ibidem præ

sentibus quod ipsa passa fuerat multum vomitum .

Nec aliud scit ipse loquens , nec recordatur , super

hoc interrogatus, quod unquam in processu dederit

aliquam opinionem , nisi super ipsius infirmitate ( 1 ) .

M. GUILLELMUS DE CAMERA .

Venerabilis vir, magister Guillelmus de Camera , in

artibus et medicina magister, ætatis xlviii annorum ,

vel circiter , ut dicit , testis productus, receptus , ju

ratus et examinatus diebus, modo et forma ut testis

præcedens.

Et primo interrogatus de contentis in I. , II . , III .

et IV . articulis articulorum in hac causa nullitatis
pro

ductorum : dicit et deponit , ejus medio juramento,

quod de ipsa Johanna habuit notitiam solum durante

processu contra eam agitato , in quo pluries interfuit

cum aliis doctoribus et practicis. Et , videre suo, erat

bona juvenis , quia , ut dicit , audivit postmodum dici

a magistro Petro Mauricii quod eamdem Johannam

( 1 ) Il est cependant indiqué au procès-verbal de la condamnation comme

ayant opiné dans le sens de l'abbé de Fécamp . Voy. t . I , p . 166 .

III . 4
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audiverat in confessione , et quod nunquam talem con

fessionem , nec a doctore , nec a quocumque audive

rat, et quod credebat quod juste et sancte ambulabat

cum Deo , attenta sua confessione.

Item , interrogatus de contentis in V. , VI . , VII. et

VIII. articulis, dicit et deponit quod, ut jam dixit, fuit

in processu per plures dies. De zelo autem quem ha

bebant judicantes, se reſert eorum conscientiis; scit

tamen quod antequam (1 ) dedit opinionem in processu ,

licet se subscripserit , quia hoc fecit coactus per domi

num episcopum Belvacensem ; et de hoc pluries se erga

eumdem episcopum excusavit , dicendo quod non erat

sua professio in tali materia opinari; finaliter sibi fuit

dictum quod, nisi se subscriberet sicut alii fecerant,

quod male accesserat ad villam Rothomagensem ; et

hac de causa se subscripsit . Dicit eliam quod minæ

fuerunt illatæ magistro Johanni Lohier et magistro

Nicolao de Houppevilla , sub poena submersionis, quia

noluerunt interesse processui .